

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
číslo : 21900179

Dodavatel : KXN CZ, s.r.o. Říčařova 611/30 503 01 Hradec Králové Česká republika IČ : 28784111 DIČ : CZ28784111	Evid. číslo daňového dokladu: 21900179
Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu : 225059169/0600 IBAN Swift kód	Odběratel : 313 ZŠ Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Nepomucká 1/139 150 00 Praha 5
Objednávka č. Dodací list č. Zakázka č.	IČ : 69781761 DIČ : CZ69781761
	Datum vystavení 23.09.2019 Dat.usk.zd.plnění 23.09.2019 Datum splatnosti 11.10.2019 Forma úhrady Převodním příkazem Konst. symbol 0308

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27182

Označení dodávky	Cena	Cena s DPH	Množství	MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
------------------	------	------------	----------	----	------------	-----	--------	--------

Fakturujeme Vám za nábytkové vybavení sborovny

Kuchyňský kout	34 410,00	41 636,10	1	sest	34 410,00	21,0	7 226,10	41 636,10
- 1 ks závěsná skříňka otevřená - 20 - 1 ks dřez nerez s odkapávací plochou - 1 ks Příslušenství k nerezovému dřezu - 1 ks Spodní skříňka se čtyřmi zásuvkami - 60 - 1 ks Spodní část do sestavy pro myčku, pracovní deska postforming - 1 ks Spodní skříňka do sestavy, pracovní deska postforming - 1 ks Usazení a montáž dřezu - 1 ks Usazení a montáž baterie - 1 ks Baterie páková stojánková vysoké ramínko - 1 ks Spodní skříňka do sestavy, pracovní deska postforming s přípravou pro dřez a baterii - 2 ks Závěsná skříňka s plnými dvířky - 50 - 1 ks Závěsná skříňka s plnými dvířky - 55 - 1 ks Závěsná skříňka s plnými dvířky - 60								
Stoly - malá sestava A	59 790,00	72 345,90	1	sest	59 790,00	21,0	12 555,90	72 345,90
- 1 ks Středový stůl 60x60 - 4 ks Stůl 120x60 - 1 ks Kabelový svod do stolu - 4 ks Kontejner do stolu se čtyřmi zásuvkami celolamino s centrálním zámkem na kolečkách - 2 ks Na neotočný panel do stolu - BACHMANN 2x230 V, 2x keystone								

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
číslo : 21900179

Stoly - malá sestava B	59 790,00	72 345,90	1 sest	59 790,00	21,0	12 555,90	72 345,90
- 4 ks Kontejner do stolu se čtyřmi zásuvkami celolamino s centrálním zámkem na kolečkách							
- 4 ks Stůl 120x60							
- 1 ks Kabelový svod do stolu							
- 1 ks Středový stůl 60x60							
- 2 ks Na neotočný panel do stolu - BACHMANN 2x230 V, 2x keystone							
Střední sestava	78 970,00	95 553,70	1 sest	78 970,00	21,0	16 583,70	95 553,70
- 2 ks Středový stůl 60x60							
- 1 ks Kabelový svod do stolu							
- 5 ks Kontejner do stolu se čtyřmi zásuvkami celolamino s centrálním zámkem na kolečkách							
- 3 ks Na neotočný panel do stolu - BACHMANN 2x230 V, 2x keystone							
- 5 ks Stůl 120x60							
Velká sestava	95 260,00	115 264,60	1 sest	95 260,00	21,0	20 004,60	115 264,60
- 6 ks Kontejner do stolu se čtyřmi zásuvkami celolamino s centrálním zámkem na kolečkách							
- 3 ks Středový stůl 60x60							
- 3 ks Na neotočný panel do stolu - BACHMANN 2x230 V, 2x keystone							
- 2 ks Kabelový svod do stolu							
- 6 ks Stůl 120x60							
Dopravní a montážní náklady	26 260,00	31 774,60	1 zak	26 260,00	21,0	5 514,60	31 774,60
- 1 zak Sestavení nábytkového vybavení							
- 1 zak Dopravní náklady							
- 1 zak Spojovací materiál							
				základ daně		daň	celkem s daní
bez daně		0,00		0,00		0,00	0,00
snížená sazba daně		0,00		0,00		0,00	0,00
základní sazba daně		354 480,00		74 440,80		428 920,80	
není předmětem DPH		0,00		0,00		0,00	
Vystavil :				Celkem :		428 920,80	Kč
Razítko a podpis				Zaokrouhlení		0,00	Kč
				Celkem k úhradě :		428 920,80	Kč

E-mail: kxn@kxn.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem



Strana 2